3rd International BMS Symposium 2023 in Kyoto 参加申込者各位

2023/10/02

3rd International BMS Symposium 2023 in Kyoto

実行委員長 内山 進

この度は、3rd International BMS Symposium 2023 in Kyoto に参加登録下さり、誠にありがとうご

ざいます。

開催に先立ち、下記の通り連絡事項とお願いをご案内申し上げます。

記

[会場までのアクセス]

文末に掲載

[受付]

受付は（株）島津製作所正門守衛室前と BMS Symposium 会場受付の二段階方式になっておりま

すので、2 箇所での受付登録をお願い致します。

尚、（株）島津製作所正門における受付は両日ともに必要となっております。

① (株)島津製作所正門にて

守衛室前で、用件「BMS Symposium への参加」すること、ご所属とお名前を守衛にお伝えくださ

い。

渡されたゲスト入社証を首にかけて、案内板（矢印看板）に従い会場ホールまでお進みください。

② 会場ホール前にて

BMS Symposium 受付で、お名前、ご所属を告げ、BMS Symposium 名札、要旨集をお受け取り

下さい。

日本質量分析学会非会員の方は参加費 (¥2,000) を 情報交換会参加の方は情報交換会費

(¥1,000) を 徴収させていただきますので、つり銭のいらないようご用意をお願いいたします。
ただし、学生の方は、学⽣証を提⽰いただければ参加費は無料です。

[名札の携帯]

会期中は、(株)島津製作所ゲスト入社証および BMS Symposium 名札の両方を首にかけて下さい。

特に会場から出られて(株)島津製作所敷地内を移動される際には、必ずゲスト入社証を身に付け

てください。

[名札の返却]

島津製作所敷地から退出の際はゲスト入構証を守衛室にご返却ください。

2 日目にお越しになる場合も、1 日目に一旦ご返却いただき、2 日目に改めて守衛室で取得くださ

い。

[Wi-Fi の環境]

申し訳御座いませんが、セキュリティの関係上、(株)島津製作所社外の方が接続可能な Wi-Fi は

設置されておりませんので、予め御承知おきの程、よろしくお願い致します。

[ポスターの掲示]

１日目(10 月 6 日（金）)の 12 時 30 分から開会前までに所定の場所に掲示をお願いします。

Coffee break なども利用して積極的なディスカッションをお願いします。

[Luncheon & Technical Reports]

昼食(お弁当)は用意しています。ご不要の場合はお知らせください。

[禁煙]

申し訳御座いませんが、(株)島津製作所の敷地内にてお客様に喫煙頂けるスペースがなく、

喫煙者の方々には申し訳ございませんが、全館禁煙でお願い致します。

[会場における注意事項]

大ホール横のトイレ周辺は、島津製作所のオフィスとなっております。トイレ付近でのご歓談や、トイ

レ以外の場所への立ち入りはご遠慮ください。

また、会場以外の建屋へのお客様のみでのご入場はご遠慮ください。

[免責]

BMS Symposium 参加に伴う旅行中ならびに BMS Symposium 期間中の盗難、事故、傷病につ

きましては、主催者側の重大な過失がある場合を除き、主催者は一切責任を負いませんので、十

分にお気を付けて行動をお願い致します。

以上、秋の京都において皆様のお越しを実行委員一同お待ちいたしております。